Дело № 2-52-196/2021
                                                                    УИД-91MS0052-телефон-телефон

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

     17 мая 2021 года					         адрес

Мировой судья судебного участка № 52 Кировского судебного района адрес Гуреева Я.А., при секретаре фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 52 Кировского судебного района РК гражданское дело по иску ФКУ ИК-2 УФСИН России по адрес к фио фио о взыскании материального ущерба,
р е ш и л:
исковые требования ФКУ ИК-2 УФСИН России по адрес к фио фио о взыскании материального ущерба, - удовлетворить.
Взыскать с Фаталиева фио, паспортные данные, зарегистрированного по адресу: РК, адрес, в пользу ФКУ ИК-2 УФСИН России по адрес, расположенного по адресу: адрес, адрес (банк получателя Отделение Рязань Банка России//УФК по адрес, БИК телефон, кор. счет (ЕКС) 40102810345370000051,  ИНН телефон, КПП телефон, получатель УФК по адрес, расчетный счет 03100643000000015900, КБК 32011610013010000140,ОКАТО 61701000) денежные средства в счет возмещения материального ущерба в размере сумма.
  Взыскать с Фаталиева фио, паспортные данные, зарегистрированного по адресу: РК, адрес, государственную пошлину в доход местного бюджета в размере сумма.
 Решение может быть обжаловано в Кировский районный суд адрес через судебный участок № 52 Кировского судебного района адрес в месячный срок со дня его вынесения.
 В соответствии с частью 4 статьи 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления в течение трех дней от лиц участвующих в деле заявления о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

     Мировой судья	                                                                    Я.А. Гуреева